
259

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA KULTURY1)

z dnia 9 lutego 2004 r.

w sprawie wzoru znaku informacyjnego umieszczanego na zabytkach nieruchomych wpisanych 
do rejestru zabytków

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla wzór znaku umiesz-
czanego na zabytkach nieruchomych wpisanych do
rejestru zabytków. 

§ 2. 1. Znak ma kszta∏t pi´ciokàtnej tarczy skiero-
wanej ostrzem w dó∏, o wymiarach 185 x 100 mm, wy-

konanej z blachy, na bia∏ym tle w górnej cz´Êci napis:
„ZABYTEK CHRONIONY PRAWEM”, poni˝ej tarcza
herbowa z∏o˝ona z b∏´kitnego kwadratu, którego je-
den z kàtów tworzy ostrze tarczy, oraz umieszczonego
nad nim b∏´kitnego trójkàta, rozgraniczonych po ka˝-
dej stronie bia∏ym trójkàtem.

2. Wzór znaku stanowi za∏àcznik do rozporzàdze-
nia.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Kultury: W. Dàbrowski

———————
1) Minister Kultury kieruje dzia∏em administracji rzàdowej —

kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na podstawie
§ 1 ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Kultury (Dz. U. Nr 32, poz. 303).

Dziennik Ustaw Nr 30 — 1669 — Poz. 259

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Kultury
z dnia 9 lutego 2004 r. (poz. 259) 

WZÓR


